
長 建 協 発 第 ７ ０ 号

平成２５年５月２１日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「建設工事における施工の工夫・改善事例」に係る

全建ホームページの公開について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

全建の会員専用ホームページ（下記をご参照願います。）におきまして、標記

改善事例等について公開されておりますのでご参考までにお知らせ申し上げま

す。

☆ 全建ホームページ http://www.zenken-net.or.jp/index.php

↓

会員専用（参照するには、全建ＨＰ会員登録の手続きが必要となります。）

↓

会員専用コンテンツ内

「建設工事における施工の工夫・改善事例集」


